关于召开中华医学会放射学分会

第 19 届全国腹部影像学术会议第一轮会议通知（征文）

医学术便函[2017]第 073 号

各有关单位：

为加强全国腹部放射学界的学术交流，促进学科的发展与繁荣，经中华医学

会学术会务部批准，由中华医学会放射学分会主办，四川省医学会放射学分会和

四川大学华西医院承办的第 19 届全国腹部影像学术会议定于 2017 年 5 月 18 日

-21 日在四川省成都市世纪城新国际会展中心召开。

今年会议主题为“影像新技术在腹部放射的应用（New Horizons in

Abdominal Radiology）”。本次会议将邀请国内外知名的影像诊断、成像技术及

临床应用方面的专家，就腹部影像前沿学术动态作精彩的学术报告，对临床和科

研关心的热点问题进行深入研讨，同时还设有面向住院医生和研究生、基层影像

医技人员的继续教育、知识更新讲座和疑难病例读片。欢迎广大从事腹部影像专

业的同行们以及相关临床科室的医师踊跃投稿、积极参会。

现将会议的有关事项通知如下：

一、 征文内容：

针对腹部影像的新技术、新方法、新进展、新应用及新发现等突出“前沿、

创新”特点的研究论文或疑难病例报告均可投稿。

二、 征文要求：

1. 凡未在省级以上学术会议或杂志上公开发表过的学术论文均可投寄。论文要

求具有科学性、实用性，论据充分、文字精练、重点突出。

2. 投稿需提交论文摘要一份，请撰写 800 字左右标准结构式摘要，包括“目的、

材料与方法、结果、结论”四要素，摘要中不要附图表。

3. 论文应写清楚题目、作者姓名、单位、邮编、E-mail 和联系方式。本次会议

使 用 word 文 档 格 式 ， 登 录 中 华 医 学 会 放 射 学 分 会 官 方 网 站

www.chinaradiology.org，实名注册投稿，截稿日期：2017 年 4 月 15 日。

三、 会议时间：2017 年 5 月 18 日全天报到，5月 19 日-21 日学术会议。

四、 会议地点：成都市世纪城新国际会展中心（世纪城路 198 号，联系电话：

4000998998）

五、 会议费用：

会务费 800 元/人（含资料费和餐费）；四川省代表的优惠会务费为 600

元/人。食宿由会务组统一安排，住宿费及交通费用回原单位按有关规定报

销。

六、 会议联系人：

伍  兵，电话：18980602019，E-mail:  cjr_abdominal@163.com

陈丽舟，电话： 18381090608，E-mail: christie1988@163.com

中华医学会放射学分会

中华医学会学术会务部

四川省医学会放射学分会

                                     二〇一七年二月十日